UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT                               Bình Định, ngày       tháng      năm 2021

V/v chủ trương đi thăm và tặng

quà Tết Nguyên đán Tân Sửu năm

2021 cho các hộ dân xã An Dũng,

huyện An Lão

                         Kính gửi:

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Sở Tài chính;

- UBND huyện An Lão.

Xét đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số

23/TTr-SLĐTBXH ngày 29/01/2021 về việc xin chủ trương và kinh phí thăm,

tặng quà nhân dịp Tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021 cho các hộ dân xã An

Dũng, huyện An Lão; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý chủ trương tổ chức đi thăm, tặng quà các hộ dân của xã An Dũng,

huyện An Lão bị ảnh hưởng bởi dự án Hồ chứa nước Đồng Mít, cụ thể:

- Quà tặng bằng tiền mặt: 481 hộ x 500.000 đồng/hộ = 240.500.000 đồng

(Bằng chữ: Hai trăm bốn mươi triệu năm trăm ngàn đồng).

  - Kinh phí sử dụng: Từ nguồn kinh phí chi sự nghiệp đảm bảo xã hội năm

2021 đã được UBND tỉnh giao dự toán cho Sở Lao động - Thương binh và Xã

hội tại Quyết định số 5050/QĐ-UBND ngày 10/12/2020.

Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội và Thủ trưởng các cơ

quan liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- Ban QLDA NNPTNT;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10, K20.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-02T14:17:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-02T14:43:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-02-02T15:04:23+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-02T16:58:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-02T16:58:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-02T16:58:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-02T16:58:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!